1

社團法人新北市建築師公會 函

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：陳奕瑜

電話：02-89534420#102 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc102@ntcaa.org.tw

受文者：如受文者

發文日期：中華民國 113年 1月 18日

發文字號：新北市建師字第 0084號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：報名表及比賽地點地圖

主旨：本會為提昇新北市六師濃厚情誼，特於 113 年 2 月 19日(星期一)舉辨「新

北六師高爾夫球聯誼賽」，敬邀貴會踴躍報名，請查照。

說明：

一、宗    旨：為增進六師聯誼，促進會員之友誼互動與情感交流，建立良好

公共關係。

二、主辦單位：社團法人新北市建築師公會

三、參加團體：1.台灣省會計師公會 2.新北市牙醫師公會

3.新北市醫師公會  4.新北市中醫師公會

5.台北律師公會   6.新北市建築師公會

四、比賽資格：除新北市建築師公會外，請各公會派請 10 位球友參賽，各公

會球友同組球敘。

五、報    名：113年 2 月 7 日(星期三)下午 5 點前報名截止

報名 Email：ntc102@ntcaa.org.tw，報名後請電話確認。

報名相關事宜請洽謝鎮臨建築師

電話：0965-395567、LINE ID：jeanlane1977

或新北市建築師公會陳奕瑜小姐

六、比賽資訊：

6.1 比賽日期：113年2月19日(星期一)。

★開球時間：07：00，請參賽人員務必於當日上午06:30前

報到完畢。06:50大合照，準時7時雙邊同時開

球。

★已報名若未能與比賽當日出席者，請於2月10日下午5點

前通知主辦單位，以利調整排組。

mailto:ntc102@ntcaa.org.tw

2

6.2 比賽地點：大溪高爾夫鄉村俱樂部(桃園市大溪區日新路168號)

電話：03-3875699

6.3 比賽規則：依最新國際規則及大溪高爾夫俱樂部球場單行規則適用

之。

6.4 擊球費用：$3300/人(含桿弟費、果嶺費及球車費)參加者自付。

6.5 比賽方式：

(1)賽程獎項分成個人獎及團體獎。

(2)個人淨桿：依照「新新貝利亞」計算差點，排定淨桿名次。淨桿

相同時，依序差點、第18洞杆數依序計算名次。

(3)團體組以各公會成績以總桿前六名合計計總桿數計算名次，若桿

數相同時採六人中總桿第一名較低桿者為優先。參加人數不足之

公會，由該公會自選搭配公會協助。

(4)如遇天候不佳，主辦單位得視狀況調整提前或延後比賽，比賽中

如遇下雨、閃電、打雷時，為顧及球員安全，由主辦單位宣布停

止比賽。

6.6 名次獎項：

團體冠軍：現金5,000元

團體亞軍：現金4,000元

團體季軍：現金3,500元

取各公會前五名計算成績

參加人數不足之公會，由該公會自選搭配公會協助。

個人—冠軍：現金1,500元

個人—亞軍：現金1,200元

個人—季軍：現金1,000元

個人—殿軍：現金800元

個人第七名：現金1,000元

跳獎第10、15、20、25、30、35、40、45、50、55名：10名

Titleist高爾夫球帽+袖套(球隊)

三桿洞近洞獎4名：Titleist高爾夫球帽+袖套(球隊)

四桿洞近洞獎10名：現金300元

五桿洞黑白切4名：現金500元

七、本次比賽人數較多，請務必依主辦單位排定分組及擊球次序擊球。

八、裁判組組長：新北市建築師公會  鐘年輝理事

裁  判  組：新北市牙醫師公會  盧泰良醫師

3

新北市醫師公會  韓乃輝醫師

台北律師公會  徐景星律師

九、聚餐：球場餐廳，同時頒獎。

十、大溪高爾夫鄉村俱樂部    TEL：03-3875699

理事長

4

新北市建築師公會暨六師高爾夫球團體聯誼賽

報   名   表

所屬公會
□新北市會員 □新北市醫師公會 □新北市中醫師公會

□台北律師公會 □台灣省會計師公會 □新北市牙醫師公會

團體組隊名  隊長

姓名 出生年月日 身分證字號 行動電話 差點 用餐

     □葷□素

     □葷□素

     □葷□素

     □葷□素

     □葷□素

     □葷□素

     □葷□素

     □葷□素

★為使賽事順利進行，報名後請務必參加（報名表如不敷使用，請自行影印）

請務必註明個人差點，以利排組作業。

★報名表填妥後請 E-mail 至新北市建築師公會，並請來電確認。謝謝！

Email:ntc102@ntcaa.org.tw 電話:02-89534420#102 陳奕瑜小姐

賽事相關事宜請洽謝鎮臨建築師(電話：0965-395567)

新北市建築師公會   敬邀

mailto:ntc102@ntcaa.org.tw